

Հաստատում եմ
Արագածոտնի մարզի Աշտարակ քաղաքի Գր. Ղափանցյանի անվան 34 հիմնական դպրոց
ՊՈԱԿԻ

տնօրեն Ա. Մարտյան

**<<ԱՇՏԱՐԱԿԻ ԳՐ. ՂԱՓԱՆՑՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ Հ 4 ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿԻ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ
ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատու՝ <<ՀՀ Արագածոտնի մարզի Աշտարակ քաղաքի Գր. Ղափանցյանի անվան 34 հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ

Ծրագիրը՝ Կրթություն

Անվանումը՝ Պետական Ոչ Առևտրային Կազմակերպության պահպանման ծախսեր

բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 01 -- տարրական կրթություն
բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02 -- հիմնական կրթություն

h/h	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը/ դրամ/
	Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	
Ապրանքներ							6,982,813
1	15811130	Բուլկի	կգ	ԳՀ	800	2451	1,961,000
2	15321000	Մրգահյութ	լ	ԳՀ	450	4340	1,952,838
3	15551300	Յոգուրտ	կգ	ԳՀ	800	2465	1,971,600
4	39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	հատ	ԳՀ	5	24380	121,900
5	39221340	մեկանգամյա օգտագործման գդալ	հատ	ԳՀ	5	24645	123,225
6	30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	ՄԱ	100	170	17,000
7	30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	տուփ	ՄԱ	2000	70	140,000
8	30197231	պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	տուփ	ՄԱ	900	12	10,800
9	30197232	թղթապանակ, արագակար	հատ	ՄԱ	100	30	3,000
10	30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով A4	հատ	ՄԱ	1000	13	13,000
11	30192135	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	հատ	ՄԱ	100	20	2,000
12	22820000	աշակերտների անձնական գործ	հատ	ՄԱ	300	100	30,000
13	22820000	Հավաստագիր	հատ	ՄԱ	120	80	9,600
14	22820000	լավաշ	հատ	ՄԱ	150	4	600
15	22820000	ԱԿՏ	հատ	ՄԱ	150	2	300
16	22820000	ուսուցչի աշխ. պայմանագիր	հատ	ՄԱ	150	30	4,500
17	22811110	Դասայլուսման մատյան	հատ	ՄԱ	1800	3	5,400
18	22820000	աշակերտի պայմանագիր	հատ	ՄԱ	150	100	15,000
19	22820000	Գույքի հաշվառման մատյան	հատ	ՄԱ	2200	1	2,200
20	22820000	Աշխատողների հրամանագիրը	հատ	ՄԱ	1800	2	3,600
21	22820000	Մեթոդ միավորումների արձ մատյան	հատ	ՄԱ	1000	3	3,000
22	22820000	Մեթոդ միավորումների տարեկան պլան ծրագիր	հատ	ՄԱ	800	3	2,400
23	22820000	Աշխատողի անձնական գործ	հատ	ՄԱ	500	3	1,500
24	22811110	Կառավարման խորհրդի արձ մատյան	հատ	ՄԱ	1800	1	1,800
25	22820000	դաստիակի աշխ. տարեկան ծրագիր	հատ	ՄԱ	600	20	12,000
26	22820000	դասամատյանի կազմ	հատ	ՄԱ	100	16	1,600
27	22820000	տարիֆիկացիա	հատ	ՄԱ	700	15	10,500

28	22811150	նոթատետրեր նշումների համար	հատ	ՄԱ	120	10	1,200
29	30192740	թուղթ գունավոր(ՖՈՄ)	հատ	ՄԱ	350	10	3,500
30	22811150	նոթատետրեր	հատ	ՄԱ	900	5	4,500
31	37822300	կապիճ	կգ	ՄԱ	900	50	45,000
32	22811170	Կաշուն թերթիկներ նշումների համար	Տուփ	ՄԱ	250	15	3,750
33	30192100	Ռետին	հատ	ՄԱ	150	15	2,250
34	39831245	օճառ, ձեռքի	հատ	ՄԱ	240	20	4,800
35	18424000	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	հատ	ՄԱ	250	30	7,500
36	30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	հատ	ՄԱ	900	15	13,500
37	33761000	ռուլոնով, զուգարանի թուղթ	հատ	ՄԱ	250	120	30,000
38	39513200	թղթե անձեռոցիկներ	հատ	ՄԱ	200	60	12,000
39	39221480	զուգարանի խոզանակներ	հատ	ՄԱ	1000	8	8,000
40	39839200	զոգաթիակ (совок)	հատ	ՄԱ	250	7	1,750
41	39831280	ապակի մաքրելու միջոց	հատ	ՄԱ	450	14	6,300
42	39831245	օճառ, հեղուկ	հատ	ՄԱ	500	20	10,000
43	39224340	Աղբարկղ	հատ	ՄԱ	1500	6	9,000
44	39224332	Դուլեր	հատ	ՄԱ	1300	9	11,700
45	39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	հատ	ՄԱ	900	10	9,000
46	39812600	վճացող և մաքրող միջոցներ	կգ	ՄԱ	900	30	27,000
47	39831284	Հատակի մաքրման նյութեր	կգ	ՄԱ	1500	15	22,500
48	39835000	հատակ մաքրելու ձող	հատ	ՄԱ	1000	6	6,000
49	39836000	ափել	հատ	ՄԱ	900	15	13,500
50	31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	հատ	ՄԱ	200	37	7,400
51	31531220	էլեկտրական լամպ, 75W	հատ	ՄԱ	200	30	6,000
52	31531230	էլեկտրական լամպ, 200W	հատ	ՄԱ	250	20	5,000
53	44411110	ջրի ծորակ, փականով	հատ	ՄԱ	1500	2	3,000
54	44521100	դռան փականներ/միջուկ/	հատ	ՄԱ	2500	15	37,500
55	31684400	Վարդակ	հատ	ՄԱ	800	10	8,000
56	31221200	Անջատիչ	հատ	ՄԱ	800	10	8,000
57	18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	հատ	ՄԱ	350	18	6,300
58	31686000	խրոց սովորական	հատ	ՄԱ	250	10	2,500
59	39224331	դույլ/պլաստմասից/	հատ	ՄԱ	700	20	14,000
60	31321000	էլեկտրական լարեր	մ	ՄԱ	300	40	12,000
61	44110000	շինարարական նյութեր	Դրամ	ՄԱ	200,000	1	200,000
62	44311240	ճաղավանդակներ	ք/մ	ՄԱ	24,400	40	976,000
Աշխատանքներ							6,778,000
1	45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ԳՀ	դրամ	2500000	1	2,500,000
2	35121320	Անվտանգության տեսախցիկներ	Դրամ	ՄԱ	980000	1	980,000
3	48440000	ֆինանսական վերլուծության և հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	Դրամ	298000	1	298,000

4	45611300	շենքերի, շինությունների հիմնանորոգման աշխատանքներ	դրամ	ԳՀ	3000000	1	3,000,000
Ծառայություններ							5,890,000
1	65200000	գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,400,000	1	3,400,000
2	71311290	էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400,000
3	65100000	ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80,000	1	80,000
4	64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80,000	1	80,000
5	60170000	ուղևորափոխադրող տրանսպորտային միջոցների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	ամիս	100,000	7	700,000
6	75121100	վարչական ծառայություններ կրթության ոլորտում	ՄԱ	դրամ	100,000	1	100,000
7	72211124	ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի (ինտրանետի) համակարգչային ծրագրային տնօրենների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000
8	22211300	պարբերական մամուլ/Արագած Աշխարհ	ՄԱ	Դրամ	120,000	1	120,000
9	79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	20,000	12	240,000
10	76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	120,000	1	120,000
11	50310000	գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000	1	150,000
Ընդամենը							19,650,813